

Prof. dr hab. Witold Modzelewski
Kierownik Katedry Prawa Finansowego
Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego

Szanowny Pan
Prof. dr hab. Artur Kuchciński
Dziekan Instytutu Nauk Ekonomicznych
Staropolska Akademia Nauk Stosowanych
w Kielcach
akuchcinski@stans.edu.pl

Z satysfakcją pragnę poinformować Pana Dziekana o organizowanej przez Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego w dniu 4 lipca 2023 r. cyklicznej konferencji naukowej poświęconej podatkowi i prawu podatkowemu (formuła hybrydowa: on-line z obecnością Prelegentów i Gości w Sali Senatu UW, Pałac Kazimierzowski, Krakowskie Przedmieście 26/28).

Konferencja po tytule *30-lecie podatku od towarów i usług oraz akcyzy w Polsce* jest organizowana w przeddzień rocznicy 30-lecia wejścia w życie ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym, która otworzyła nową epokę polskiego systemu podatkowego, wprowadzając dwa podatki, które do dziś stanowią najważniejsze źródło dochodów budżetu państwa. Konferencja stanowi kontynuację debaty naukowej pod tytułem *Sukcesy i patologie dwudziestopięciolecia podatku od towarów i usług w Polsce – doświadczenia i przyszłość*, która odbyła się na Uniwersytecie Warszawskim w dniu 5 lipca 2018 r. z udziałem prof. dra hab. Jerzego Osiatyńskiego – byłego Ministra Finansów, który nadzorował opracowanie i wprowadzenie ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym.

Konferencja ma formę referatów i debaty panelowej, wspartych opracowaniami pisemnymi oraz wypowiedziami Uczestników. Całość podsumuje publikacja pokonferencyjna wydana w jednym z renomowanych („punktowanych”) wydawnictw. Tradycyjnie, Konferencja jest organizowana wspólnie ze studenckim Kołem Naukowym Prawa Podatkowego.

W konferencji wezmą udział pracownicy naukowcy, sędziowie sądów administracyjnych, pracownicy organów podatkowych i wymiaru sprawiedliwości oraz praktycy i dziennikarze, a także studenci i doktoranci WPiA UW.

Bylibyśmy zaszczytzeni, gdyby Pan Dziekan i Współpracownicy z Instytutu Nauk Ekonomicznych INE StANS przyjęli zaproszenie do udziału w konferencji. Standardowo, udział w konferencji jest odpłatny, tym niemniej Pan Dziekan i Współpracownikom z Instytutu Nauk Ekonomicznych INE StANS proponujemy udział bezpłatny.

Zachęcamy do rejestracji na stronie internetowej WPiA UW poświęconej konferencji: <https://www.wpia.uw.edu.pl/pl/konferencje/ogolnopolska-konferencja-naukowa-wpia-uw-pt-30-lecie-podatku-od-towarow-i-uslug-oraz-akcyzy-w-polsce> (w polu uwagi prosimy wpisać „udział bezpłatny na zaproszenie organizatorów”).

Z poważaniem,

